БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лубяное-Первое

«25» октября  2024 г.        № 64

О внесении изменений в решение земского собрания Лубянского сельского

поселения от 29.04.2022 г. № 120 «Об утверждении Положения

о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Лубянском

сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 46 Устава Лубянского  сельского поселения земское

собрание Лубянского сельского поселения муниципального района «Чернянский

район» Белгородской области р е ш и л о:

1. Внести в Положение о порядке реализации правотворческой инициативы

граждан в Лубянском сельском поселении, утвержденное решением земского

собрания Лубянского сельского поселения муниципального района «Чернянский

район» Белгородской области от 29.04.2022 г. № 120 (далее – Положение)

следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 4.3. Положения слово «обнародованию»

заменить словом «опубликованию».

2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Приосколье 31»

(https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредством размещения на

информационных стендах в местах, определенных решением земского собрания

Лубянского сельского поселения и на официальном сайте органов местного

самоуправления Лубянского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационой сети «Интернет» (https://www.lubyanoepervoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru) в порядке, предусмотренном Уставом Лубянского

сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации Лубянского сельского поселения (В.Н. Гончарова).

Глава Лубянского

сельского поселения        М.М. Потапова